~
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 Х!! 1028

о реализации инициативного
проекта «Спортивный воркаут
деревня Курдумово (новая часть)»
с использованием средств районного
бюджета

В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского
муниципального района от 01.03.2021 NQ 10 «Об инициативных проектах»,
решением Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов (протокол от 20.05.2022 N2 1), Администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Реализовать на территории Ярославского муниципального района
в 2022 году инициативный проект «Спортивный воркаут деревня Курдумово
(новая часть)>> стоимостью 240 900 рублей с использованием средств районного
бюджета, средств граждан в части софинансирования инициативного проекта,
добровольного имуrцественного и трудового участия жителей деревни
Курдумово.

2. Управлению финансов и социально-экономического развития
Администрации ЯМР (Грибанова Ю.С.) выделить из районного бюджета
Ярославского муниципального района на 2022 год по муниципальной
программе «Создание условий для эффективного управления муниципальными
финансами Ярославского муниципального района на 2020 - 2022 годы»
166 611 рублей управлению молодежной политики, спорта и туризма
Администрации ЯМР на реализацию мероприятия по реализации
инициативного проекта «Спортивный воркаут деревня Курдумово (новая
часть)>> в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в Ярославском муни пальном районе на 2020-2022 годы».

3. Постановление ~ . n
~(;) 'L'1)I

!Io( ,

Глава Ярославского ;! я l\tl-P~II".","",
муниципального ра Н.В.Золотников